[image: image1.jpg]

Сельское поселение Куть-Ях

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.03.2024
	№
	34

п. Куть-Ях

 Об отмене постановления администрации сельского поселения Куть –Ях

В соответствии со статьей 31 Устава сельского поселения Куть-Ях Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации сельского поселения Куть –Ях от 21.03.2024 № 33 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Куть –Ях от 16.11.2024 № 133 «Об определении размера вреда, причиненного тяжеловесными транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении таких  тяжеловесных транспортных средств по автомобильным дорогам в границах сельского поселения Куть-Ях» отменить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Куть-Яхский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть -Ях.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава поселения

Л.В.Жильцова